
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
WÓJTA GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LVI/417/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 51 803 406,39 zł,  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 34 289 174,27 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 17 514 232,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 236 973,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 54 920 231,08 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 33 933 937,89 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 20 986 293,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 3 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 5 108 804,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 263 144,44 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Pępowo Grzegorz Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2024 Wójta Gminy Pępowo z dnia 19.12.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 563 367,56 47,02 563 414,58

75095 Pozostała działalność 452 979,56 47,02 453 026,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 147,69 47,02 1 194,71

758 Różne rozliczenia 25 515 043,72 15 359,00 25 530 402,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 348 954,01 15 359,00 364 313,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186 521,00 15 359,00 201 880,00

Razem: 51 788 000,37 15 406,02 51 803 406,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2024 Wójta Gminy Pępowo z dnia 19.12.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 039 140,74 47,02 5 039 187,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293 550,00 -7 000,00 286 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 -7 000,00 253 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 347 602,28 9 000,00 4 356 602,28

4300 Zakup usług pozostałych 273 850,60 9 000,00 282 850,60

75095 Pozostała działalność 211 757,46 -1 952,98 209 804,48

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

364,64 39,39 404,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70,70 7,63 78,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 298,00 0,00 401 298,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 380 798,00 1 000,00 381 798,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 -1 200,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 053,00 4 379,00 58 432,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 400,00 -4 679,00 14 721,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 922 054,71 15 359,00 17 937 413,71

80113 Dowożenie uczniów do szkół 915 988,22 147,90 916 136,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 878,22 147,90 1 026,12

80195 Pozostała działalność 233 783,52 15 211,10 248 994,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 400,00 4 200,00 38 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

122 786,00 8 200,00 130 986,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 298,00 2 811,10 33 109,10

852 Pomoc społeczna 1 857 431,82 0,00 1 857 431,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 239 287,00 0,00 239 287,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 890,00 2 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 514,26 514,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,81 70,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,61 -3 475,07 3 103,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 867 662,96 0,00 867 662,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 572,18 35 000,00 129 572,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 -35 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -4 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 229 520,09 0,00 229 520,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725,18 1 755,00 2 480,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,82 314,42 479,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 43,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -9 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 305,34 -2 112,42 30 192,92

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 500,00 44 500,00

855 Rodzina 4 747 159,49 0,00 4 747 159,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 808 700,00 0,00 2 808 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 455 285,66 -14 785,66 2 440 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 -4 000,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00 18 785,66 283 785,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 111 348,85 0,00 9 111 348,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 885 748,85 0,00 8 885 748,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 956,00 -1 000,00 168 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 043,00 1 000,00 142 043,00

Razem: 54 904 825,06 15 406,02 54 920 231,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 149/2024 Wójta Gminy Pępowo z dnia 19.12.2024 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 338 740,22 0,00 338 740,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 219 287,00 0,00 219 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 890,00 2 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 514,26 514,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,81 70,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,61 -3 475,07 3 103,54

85295 Pozostała działalność 112 145,22 0,00 112 145,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 755,00 1 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 314,42 314,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 43,00 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 524,42 -2 112,42 4 412,00

855 Rodzina 2 863 900,00 0,00 2 863 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 804 500,00 0,00 2 804 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 455 285,66 -14 785,66 2 440 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 -4 000,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00 18 785,66 283 785,66

Razem: 5 108 804,09 0,00 5 108 804,09

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Pępowo

z dnia 19.12.2024 r.

Lp. Sołectwo Dz. Rozdz. § Plan Zmiana Wykonanie

1

Opiekun sali i obiektów oraz terenów 

zielonych i rekreacyjnych na obszarze 

sołectwa

921 92109 4170 6 000,00
0,00 6 000,00

921 92109 4210 4 960,00 0,00 4 960,00

921 92109 4300 1 040,00 0,00 1 040,00

921 92109 4210 17 710,00 0,00 17 710,00

921 92109 4300 250,00 0,00 250,00

4
Zakup przystanku autobusowego - 

szkolnego
600 60016 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

35 960,00 0,00 35 960,00

1
Wynagrodzenie gospodarza sali 

wiejskiej
921 92109 4170 4 200,00 0,00 4 200,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 3 500,00 0,00 3 500,00

010 01095 6050 0,00 0,00 0,00

010 01095 6059 13 701,00 0,00 13 701,00

4
Zakup płyt betonowych na drogę 

gminną nr G046P
600 60016 6060 5 500,00 0,00 5 500,00

5
Utrzymanie świetlicy i terenu wokół 

świetlicy
921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

31 401,00 0,00 31 401,00

921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 833,00 0,00 833,00

3
Modernizacja kuchni i pomieszczeń 

socjalnych na świetlicy wiejskiej
921 92109 6050 29 000,00 0,00 29 000,00

35 833,00 0,00 35 833,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 2 500,00 0,00 2 500,00

2

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz terenów zielonych i 

rekreacyjnych na obszarze sołectwa

921 92109 4210 7 025,00
0,00 7 025,00

3
Utwardzenie pobocza we wsi 

Kościuszkowo
600 60016 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

4 Imprezy integracyjne 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

21 525,00 0,00 21 525,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz terenów zielonych i 

rekreacyjnych na obszarze sołectwa

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2024 r.

Przedsięwzięcie

1

Razem sołectwo Babkowice

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz terenów zielonych i 

rekreacyjnych na obszarze sołectwa

3

Babkowice

2 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Czeluścin

2 Imprezy integracyjne na wsi

2
Czeluścin

3

Poprawa krajobrazu miejscowości 

Czeluścin poprzez odnowienie i 

zagospodarowanie stawu oraz 

wykonanie nasadzeń

1 Imprezy integracyjne

23
Gębice

Razem sołectwo Gębice

4
Kościuszkowo

Razem sołectwo Kościuszkowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Pępowo

z dnia 19.12.2024 r.

1 Opiekun sali 921 92109 4170 2 200,00 0,00 2 200,00

2 Środki czystości 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 2 600,00 0,00 2 600,00

921 92109 4300 2 400,00 0,00 2 400,00

921 92109 4210 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

921 92109 4300 0,00 1 000,00 1 000,00

5

Rozbudowa i przebudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach - 

etap I

921 92109 6050 16 815,00
0,00 16 815,00

30 515,00 0,00 30 515,00

1 Wynagrodzenie dla gospodarza 921 92109 4170 3 840,00 0,00 3 840,00

2

Utrzymanie czystości, doposażenie 

świetlicy i terenu przy niej, zakup 

paliwa, itp.

921 92109 4210 2 800,00 0,00 2 800,00

3
Czyszczenie zbiornika 

przeciwpożarowego
754 75495 4300 8 000,00 0,00 8 000,00

4 Zakup karuzeli na plac zabaw 921 92109 4210 5 900,00 0,00 5 900,00

921 92109 4210 908,00 0,00 908,00

921 92109 4300 6 725,00 0,00 6 725,00

28 173,00 0,00 28 173,00

1 Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170 2 640,00 0,00 2 640,00

2 Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 4210 7 889,00 0,00 7 889,00

921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00

921 9210 4210 12 568,00 0,00 12 568,00

921 9210 4300 650,00 0,00 650,00

6
Rozbudowa wraz z nadbudową 

budynku garażowego OSP Ludwinowo
754 75412 6050 0,00 0,00 0,00

33 047,00 0,00 33 047,00

1 Płaca opiekuna świtlicy 921 92109 4170 1 692,00 0,00 1 692,00

921 92109 4210 3 400,00 0,00 3 400,00

921 92109 4300 1 600,00 0,00 1 600,00

921 92109 4210 3 225,00 0,00 3 225,00

921 92109 4300 800,00 0,00 800,00

921 92109 4210 1 330,00 0,00 1 330,00

921 92109 4300 12 960,00 0,00 12 960,00

25 007,00 0,00 25 007,00

4
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu 

świetlicy i wokół świetlicy

2 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Ludwinowo

Razem sołectwo Krzekotowice

Krzekotowice

3 Imprezy integracyjne

4
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy

7
Ludwinowo

3 Imprezy integracyjne

4

8
Magdalenki

Razem sołectwo Magdalenki

Zakup środków eksploatacyjnych i 

usług przeznaczonych do utrzymania 

świetlicy i terenu przy świetlicy

3

Utrzymanie i doposażenie świetlicy i 

terenu przy niej

5 Zakup namiotów

6
Krzyżanki

5 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzyżanki

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Pępowo

z dnia 19.12.2024 r.

1
Opiekun obiektu i terenu 

świetlicowego
921 92109 4170 6 000,00 0,00 6 000,00

921 92109 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4210 5 155,00 0,00 5 155,00

921 92109 4300 4 345,00 0,00 4 345,00

4
Montaż dodatkowego oświetlenia 

ulicznego w m. Pasierby 
900 90015 6050 8 901,00 0,00 8 901,00

5
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Pasierbach - etap II
600 60016 6050 0,00

0,00 0,00

31 401,00 0,00 31 401,00

1
Doposażenie placu zabaw przy ul. 1 

Maja
921 92109 6050 5 000,00 0,00 5 000,00

2 Zakup paneli ogrodzeniowych 921 92109 4210 3 310,00 0,00 3 310,00

921 92109 4210 3 956,00 0,00 3 956,00

921 92109 4300 2 200,00 0,00 2 200,00

4
Ulepszenie nawierzchni chodników w 

m. Pępowo
600 60016 6050 40 000,00 0,00 40 000,00

921 92109 4210 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 4300 0,00 0,00 0,00

6 Zakup namiotu 921 92109 4210 3 844,00 0,00 3 844,00

63 310,00 0,00 63 310,00

1 Opiekun sali 921 92109 4170 4 992,00 0,00 4 992,00

921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92109 4300 2 500,00 0,00 2 500,00

3 Zakup środków czystości 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

4
Zakup paliwa do kosy spalinowej i 

środków ochrony 
921 92109 4210 800,00 0,00 800,00

5

Opracowanie dokumentacji technicznej 

na przebudowę budynku świetlicy 

wiejskiej w Siedlcu

921 92109 6050 32 607,00 0,00 32 607,00

6
Utrzymanie terenu wokół świetlicy i 

wokół stawu
921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

45 899,00 0,00 45 899,00

Razem sołectwo Pępowo

11
Siedlec

Razem sołectwo Siedlec

10

2 Imprezy integracyjne

Cele kulturalne sołectwa, organizacja 

festynu
3

5
Utrzymanie pomieszczenia sołectwa 

Pępowo

Pępowo

9
Pasierby 3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Pasierby

2

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz terenów zielonych i 

rekreacyjnych na obszarze sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Pępowo

z dnia 19.12.2024 r.

921 92109 4210 7 776,00 0,00 7 776,00

921 92109 4300 7 590,00 0,00 7 590,00

921 92109 4210 4 900,00 0,00 4 900,00

921 92109 4300 5 100,00 0,00 5 100,00

3 Opiekun sali 921 92109 4170 4 800,00 0,00 4 800,00

4
Modernizacja schodów przy świetlicy 

wiejskiej
921 92109 6050 12 000,00 0,00 12 000,00

5
Zakup krawężników na teren przy 

świetlicy
921 92109 4210 5 000,00 0,00 5 000,00

47 166,00 0,00 47 166,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Przebudowa drogi gminnej nr G 051P 600 60016 6050 34 468,00 0,00 34 468,00

3 Imprezy integracyjne 921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

4

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz terenów zielonych i 

rekreacyjnych na obszarze sołectwa

921 92109 4210 2 000,00
0,00 2 000,00

41 468,00 0,00 41 468,00

470 705,00 0,00 470 705,00

13
Wilkonice

Razem sołectwo Wilkonice

Dla całej Gminy

12
Skoraszewice

2 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Skoraszewice

1

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz terenów zielonych i 

rekreacyjnych na obszarze sołectwa

Pępowo, dn. 19.12.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 149/2024

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

236 973,46

750 Administracja publiczna 1 194,71

75095 Pozostała działalność 1 194,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 194,71

Fundusz Pomocy środki na PESEL UKR 464,47

Fundusz Pomocy środki na zdjęcia UKR 712,35

Fundusz Pomocy środki za potwierdzenie tożsamości 17,89

758 Różne rozliczenia 201 880,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 201 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
201 880,00

Fundusz Pomocy środki na zadania oświatowe 201 880,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 33 898,75

85395 Pozostała działalność 33 898,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
33 898,75

Fundusz Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie (Woj. Wlkp) 27 511,99

Fundusz Pomocy świadczenie 300 zł 2 111,76

Fundusz Pomocy świadczenia rodzinne 3 630,00

Fundusz Pomocy zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 645,00

26 170,98

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

26 170,98

Fundusz Pomocy środki na zadania oświatowe 26 140,74

Fundusz Pomocy świadczenie 300 zł 30,24

263 144,44

750 Administracja publiczna 1 194,71

75095 Pozostała działalność 1 194,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
14,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2,92

Fundusz Pomocy za potwierdzenie tożsamości 17,89

4370 Zakup usług związanychz pomocą obywatelom Ukrainy 712,35

Fundusz Pomocy środki na zdjęcia UKR 712,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
389,06

Przychody

Zadanie:

Zadanie:

Plan dochodów, przychodów i wydatków rachunku z Funduszu Pomocy                                           

obywatelom Ukrainy na 2024 rok

Dochody

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Wydatki

Zadanie:

Zadanie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 149/2024

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 19.12.2024 r.

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
75,41

Fundusz Pomocy środki na PESEL UKR 464,47

801 Oświata i wychowanie 228 020,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 026,12

4370 Zakupy usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 026,12

80195 Pozostała działalność 226 994,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 045,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 402,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
38 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
130 986,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
33 109,10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
12 852,00

Fundusz Pomocy na zadania oświatowe 228 020,74

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 33 928,99

85395 Pozostała działalność 33 928,99

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
95,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16,29

Fundusz Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie (Woj. Wlkp.) 27 511,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
2 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
42,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Fundusz Pomocy świadczenie 300 zł 2 142,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
3 630,00

Fundusz Pomocy świadczenia rodzinne 3 630,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
645,00

Fundusz Pomocy zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 645,00

Pępowo, 19.12.2024 r. 

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie:

Zadanie: 

Zadanie:

Zadanie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 2



                   Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2024 rok o kwotę 15 406,02 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą  

51 803 406,39 zł. 

Zmiany wynikają między innymi:  

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększa się plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy o 

kwotę 47,02 zł na zadanie PESEL UKR.  

Dział 758 Różne rozliczenia  

Zwiększa się plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy o 

kwotę 15 359,00 zł na  dodatkowe zadania oświatowe.  

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2024 o kwotę 15 406,02 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą  

54 920 231,08 zł. 

Zmiany wynikają między innymi:  

Dział 750 Administracja publiczna 

Dokonuje się przesunięć porządkowych z rozdziału 75022, 75095 do rozdziału 75023 kwoty 9 000,00 

zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych.  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy o kwotę 47,02 zł (PESEL UKR) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne oraz pozostałe 

wydatki bieżące.  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Dokonuje się przesunięć porządkowych między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół - zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 147,90 zł (zadania oświatowe). 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy o kwotę 15 211,10 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne.  

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe - dokonuje się przesunięć porządkowych między paragrafami 

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – dokonuje się przesunięć porządkowych między 

paragrafami w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

zakup usług.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność - dokonuje się przesunięć porządkowych między paragrafami 

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup usług. 

Dział 855 Rodzina  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – dokonuje się przesunięć 

porządkowych między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składki na 

ubezpieczenia społeczne. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zgodnie z wnioskiem z dnia 18.12.2024 r. sołectwa Krzekotowice dokonano zmian w zadaniu 

„Utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy”. Postanowiono środki w wysokości 1 000,00 

zł przeznaczone wcześniej na zakup towarów i materiałów przesunąć na zakup usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDDA2B-5756-42D7-B5FD-6331BBF78D5C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 WÓJTA GMINY PĘPOWO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


